














Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 34580535-25616-120613160054, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: Jaroslava Belatková
Vystavil: Ministerstvo dopravy

V Praze dne 13.06.2012

34580535-25616-120613160054



Příloha 

 

1 Požadavky na klientské stanice 

1.1 Požadavky na HW 

 RAM: min. 2GB 

 CPU: Intel Core 2 Duo nebo ekvivalent nebo lepší 

 Diskový prostor: 80GB (včetně operačního systému) 

 Monitor: min. 17“ 

 Porty: LPT nebo USB 2.0 pro připojení tiskárny 

 Siť: min. LAN 100Mbit 

 Redukce pro připojení tiskáren OKI  s paralelním rozhraním na standardní port USB 2.0.  

Podporuje všechny zařízení se standardem IEEE1284. Čipset: Prolific PL2305.  

Konektory: 

USB 2.0 -> LPT (Centronics DB36) 

 Záruka: min. 3 roky  - oprava následující pracovní den v místě. 

1.2 Požadavky na SW 

 Microsoft Windows 7 Professional CZ + SP1 

 internetový prohlížeč Microsoft Internet Explorer 9 a vyšší 

 kvalifikovaný certifikát vydaný kvalifikovanou certifikační autoritou v České republice podle 

Zákona o elektronickém podpisu (č. 227/2000 Sb.) pro uživatele CRV. 

 Na stanici bude instalován antivirový program. 

1.3 Požadavky na připojení k internetu 

 rychlost stahování 2 Mb/s a vyšší 

 rychlost odesílání 0,2 Mb/s a vyšší 

Požadavky na připojení odpovídají práci jednoho uživatele s registrem CRV v čase. Více současných 

uživatelů CRV si vyžaduje odpovídající navýšení rychlosti připojení k internetu. 

1.4 Využití stanice 

Stanice může být využívána pouze pro aplikace dopravně správních agend, které jsou v gesci 

Ministerstva dopravy.  Instalace kancelářského software jako MS Office, apod. je možná. 

 


		2012-06-13T15:01:32+0100




